
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 

02 сентября 2024г.                                                                                                 № 25 

п.г.т. Безенчук 

 

О проведении марафона увлекательных затей 

«России Орлята-славные ребята!» 

 

В соответствии с планом работы РИП на 2024-2025 учебный год (тема проекта: 

«Преемственность дошкольного и начального общего образования в реализации 

патриотического проекта «Я – гражданин России»»), с целью формирования у детей 

старшего дошкольного и младшего школьного возраста гражданственности, патриотизма, 

активной жизненной позиции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 16.09.2024г. в ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. Безенчук 

мероприятие по теме: «России Орлята - славные ребята!», форма проведения: марафон 

увлекательных затей, в раках реализации РИП 

2. Кузнецовой Т.В., советнику директора по воспитанию, Сычевой Е.И., воспитателю 

разработать сценарий мероприятия (Приложение 1 настоящего приказа). 

3. Администратору сайта Степановой Е.С. разместить информацию о проведении марафона 

увлекательных затей «России Орлята - славные ребята!» на официальном сайте ГБОУ НШ 

«Гармония» п.г.т. Безенчук в течение одного рабочего дня с момента проведения 

мероприятия. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ НШ  «Гармония»                                        В.И. Шишкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Кузнецова Т.В. 

Сычева Е.И. 

Степанова Е.С. 

 

 

 


		2024-09-02T20:45:48+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.




